1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 - E

Art. 1º - O IPREAF – Instituto de Previdência do Servidor Municipal de Alta Floresta - MT, através de seu Diretor

Executivo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado final (prova escrita objetiva + prova de títulos), referente ao
Concurso Público, aberto através do Edital de Concurso Público nº 001/2015, conforme abaixo discriminado:

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – CONTADOR

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA

L.P.
NOTA
INF.

NOTA
C.E.

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

BERNARDO SIGNOR 06/03/1990 20,0 10,0 47,5 -o- 77,5 1.
ROBERTO DE CARLI 07/12/1979 17,5 10,0 40,0 -o- 67,5 2.
MARCIO EGIDIO DA SILVA 12/07/1967 20,0 10,0 37,5 -o- 67,5 3.
ADEMIR DELISE SOBRINHO 15/12/1982 12,5 10,0 42,5 -o- 65,0 4.
ALISSON ROBERTO DE LASSARI 06/01/1989 12,5 7,5 37,5 -o- 57,5 5.
JEFERSON REICHERT 27/04/1988 17,5 10,0 30,0 -o- 57,5 6.
RUY MARCELO BARACAT DE OLIVEIRA 01/04/1964 17,5 10,0 22,5 7,5 57,5 7.
MARCELO FOGAÇA SALDANHA 19/01/1977 15,0 7,5 32,5 -o- 55,0 8.
CLAUDIA CECILIA CORREIA DA SILVA 19/02/1994 12,5 7,5 27,5 -o- 47,5 Não aprovado
DIEGO PEREIRA VIANA 10/02/1989 12,5 7,5 25,0 -o- 45,0 Não aprovado
MELQUISEDEQUE GOMES DOS SANTOS 18/10/1989 7,5 10,0 22,5 -o- 40,0 Não aprovado
ANDRESSA RIBEIRO 15/03/1989 15,0 7,5 17,5 -o- 40,0 Não aprovado
PRISCILA MARAN GALHARINI 21/10/1992 5,0 7,5 25,0 -o- 37,5 Não aprovado
MARAISA LOPES DOS SANTOS 12/03/1984 15,0 5,0 15,0 -o- 35,0 Não aprovado
ADRIANE FARIAS CARVALHO MARIOTTI 25/01/1985 5,0 7,5 22,5 -o- 35,0 Não aprovado
MAIANA HENRIQUE AUGUSTO
CONCEIÇÃO

15/06/1987 12,5 5,0 17,5 -o- 35,0 Não aprovado

EDUARDO PIANOVSKI DE ARAUJO 25/01/1986 15,0 5,0 15,0 -o- 35,0 Não aprovado
JANAINA APARECIDA RAUBER 10/09/1984 7,5 5,0 20,0 -o- 32,5 Não aprovado
EGUINALDO LOPES DE SOUZA 21/01/1977 5,0 5,0 17,5 -o- 27,5 Não aprovado
CLEUNICE ANASTACIO PORTELA 23/07/1982 --- --- --- -o- N/C Desclassificado
FRANCIELI SANTOS DE ABREU 22/06/1986 --- --- --- -o- N/C Desclassificado
GEAN CARLOS RIBAS 24/04/1993 --- --- --- -o- N/C Desclassificado
HUGO VIEIRA DE CARVALHO 08/02/1982 --- --- --- -o- N/C Desclassificado
JOÃO PAULO MORIMÃ DA SILVA 26/06/1972 --- --- --- -o- N/C Desclassificado
WOLNEY ALVES DE MESQUITA 13/08/1965 --- --- --- -o- N/C Desclassificado
LEGENDA:
L.P.: Língua Portuguesa
INF.: Informática
C.E.: Conhecimentos Específicos

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Alta Floresta - MT, 29 de setembro de 2015.

Diretor Executivo do IPREAF